
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Masłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Masłów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan KLOCEK 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach I z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Brzezinkach, Brzezinki 43, 26-001 

Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Magdalena BŁACHUT, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzezinki 

2. Marian Andrzej JANUCHTA, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Barcza 

3. Daniel Norbert KMIECIK, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Dolina Marczakowa 

4. Piotr KOZUBEK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzezinki 

5. Dominik MURAWSKI, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Brzezinki 

6. Justyna Ewelina PNIEWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

7. Małgorzata Karolina RADEK, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC 

DOLNYCH, zam. Masłów Pierwszy 

8. Urszula WALDON, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Brzezinki 

9. Agnieszka Sylwia ZYCH, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Barcza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anita Maria DOLEZIŃSKA, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Dąbrowa 

2. Dominika Paulina DUDZIK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Kielce 

3. Monika Karolina JAROS, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Brzezinki 

4. Wioletta Anna KOWALSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

5. Karol Wiktor KOZUBEK, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolina Marczakowa 

6. Artur Bogumił KRÓL, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Dolina Marczakowa 



 

 

7. Mateusz Tomasz RAMIĄCZEK, zgłoszony przez KWW KAPITALNE 

MĄCHOCICE, zam. Kielce 

8. Renata Mariola SAMICZAK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Masłów Drugi 

9. Teresa Alicja SOKOŁOWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Brzezinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Edukacyjne Szklany Dom w Ciekotach, Ciekoty 76, 

26-001 Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Jan BANDROWSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 

2. Tomasz MOĆKO, zgłoszony przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Kajetanów 

3. Teresa MOSKAL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciekoty 

4. Władysław Andrzej PAŁYS, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Scholasteria 

5. Jarosław Jan PAPIEŻ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciekoty 

6. Ignacy Piotr SAMICZAK, zgłoszony przez KWW MĄCHOCIC DOLNYCH, 

zam. Masłów Pierwszy 

7. Anna Dominika SIAREK, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. Masłów 

Pierwszy 

8. Agnieszka STACHURA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

9. Anna WIŚNIEWSKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ciekoty 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna ADAMIEC, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ciekoty 

2. Urszula Maria BĄK, zgłoszona przez KWW PROJEKT ŚWIĘTOKRZYSKIE 

BOGDANA WENTY, zam. Wola Kopcowa 

3. Marcin Daniel CHRABĄSZCZ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Mąchocice-Scholasteria 

4. Małgorzata Dorota DOMAGAŁA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Ciekoty 

5. Patrycja Katarzyna GIL, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Kapitulne 

6. Ewelina Ewa KSEL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąchocice Kapitulne 



 

 

7. Adam STACHURA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dolina Marczakowa 

8. Wiesława Barbara SZYMAŃSKA, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Ciekoty 

9. Monika Maria WZOREK, zgłoszona przez KWW KAPITALNE 

MĄCHOCICE, zam. Wilków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Samorządowa w Dąbrowie, Dąbrowa 55A, 26-001 

Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Bronisław BIAŁEK, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Dąbrowa 

2. Paulina Justyna GUBAŁA, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Dąbrowa 

3. Jonasz JANUCHTA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

4. Patryk Szymon JOŃCZYK, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Zabłocie 

5. Anita KOWALIK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Masłów Drugi 

6. Łukasz Michał KUMOR, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa 

7. Patryk Filip STOKOWIEC, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Dąbrowa 

8. Sylwia WĄSOWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

9. Milena Katarzyna ZAGNIŃSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wiśniówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Tomasz BĄK, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowa-Osiedle 

2. Marzena Maria BISKUPSKA, zgłoszona przez KWW KAPITALNE 

MĄCHOCICE, zam. Masłów Pierwszy 

3. Krzysztof Przemysław CHABA, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

4. Elżbieta Magdalena KOZUBEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Masłów Pierwszy 

5. Joanna Marta KRAWCZYK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Kapitulne 

6. Aneta Sylwia KUŁAK, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Pierwszy 



 

 

7. Albert Sebastian MAJCHERCZYK, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Samsonów-Komorniki 

8. Bartosz Mateusz OBARA, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

9. Joanna Emilia ZGRZEBNICKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA MASŁÓW, zam. Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Żłobek Samorządowy "Raj Maluszka" w Domaszowicach, 

Domaszowice 205A, 25-351 Kielce: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Jadwiga DUDA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaszowice 

2. Agnieszka DZIUBEK, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Domaszowice 

3. Helena KURAŚ, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. Masłów Pierwszy 

4. Justyna Renata LIS, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Kielce 

5. Jowita Maria MAKUCH, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Siodła 

6. Karolina Elżbieta SALWA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Domaszowice 

7. Joanna Hanna SOLNICA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kielce 

8. Małgorzata Barbara SZEWCZYK, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC 

DOLNYCH, zam. Masłów Drugi 

9. Katarzyna Agnieszka WOJTASIK, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Domaszowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna BIAŁEK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Domaszowice 

2. Magda Anna BOGDANOWICZ, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Wola Kopcowa 

3. Helena Marianna BOROWIEC, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA MASŁÓW, zam. Domaszowice 

4. Edward KMIECIK, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Drugi 

5. Bożena Irena MIGAS, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Domaszowice 

6. Wanda Krystyna STRÓŻYK, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Domaszowice 



 

 

7. Wiesław Stefan TOPORKIEWICZ, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA 

GMINY MASŁÓW, zam. Domaszowice 

8. Anna Magdalena ZIACH, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Kielce 

9. Monika Anna ZIĘTARSKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kielce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Była Szkoła Podstawowa w Masłowie Drugim, Masłów Drugi 

ul. Krajobrazowa 55, 26-001 Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Joanna BŁAŻEJEWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

2. Przemysław Jacek DUDZIK, zgłoszony przez KWW MĄCHOCIC 

DOLNYCH, zam. Mąchocice Kapitulne 

3. Patrycja Maria HABA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Dolina Marczakowa 

4. Marzena Ilona IWAN, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Masłów Drugi 

5. Maria Barbara KUMÓR, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Dąbrowa 

6. Magdalena Justyna KUNDERA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Masłów Drugi 

7. Monika Jolanta MATUSIAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dolina Marczakowa 

8. Agata PONIEWIERSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Masłów Drugi 

9. Marzena Anna SZCZYPAŁA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Masłów Drugi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Piotr ADAMIEC, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dolina Marczakowa 

2. Jacek Jan BANDROWSKI, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Masłów Pierwszy 

3. Agnieszka Magdalena BIAŁEK, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Wola Kopcowa 

4. Cecylia BRZOZA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Masłów Drugi 

5. Dariusz Szymon CIEPLICKI, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Kielce 

6. Wojciech Władysław KSEL, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 



 

 

7. Agnieszka Justyna STACHURA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA MASŁÓW, zam. Dolina Marczakowa 

8. Zygmunt Józef STYCZEŃ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Masłów Drugi 

9. Barbara Janina UCIECHOWSKA, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. 

Masłów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej w Masłowie 

Pierwszym, Masłów Pierwszy ul. Jana Pawła II 1, 26-001 Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sylwia BANDROWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 

2. Bożena Stanisława FURMAŃCZYK, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. 

Masłów Pierwszy 

3. Anna Róża KMIEĆ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

4. Wioleta KMIEĆ, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC DOLNYCH, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

5. Martyna Natalia KSEL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mąchocice Kapitulne 

6. Agnieszka Małgorzata MICHCIK, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 

7. Przemysław OBARA, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Masłów Drugi 

8. Katarzyna Anna SKWIRA, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Kajetanów 

9. Piotr Stanisław TERELAK, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Pierwszy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta BANDROWSKA, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Masłów Pierwszy 

2. Mieczysław Grzegorz BISKUPSKI, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Wola Kopcowa 

3. Dominika Sylwia DRZEWICZ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Masłów Pierwszy 

4. Jadwiga DUDA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domaszowice 

5. Paulina Jolanta DUDA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 

6. Paweł Mateusz PARKITA, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Pierwszy 



 

 

7. Marzena Anna PIETRASIEWICZ, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

GMINY MASŁÓW, zam. Masłów Pierwszy 

8. Agnieszka SYNAK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Masłów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Mąchocicach Kapitulnych, Mąchocice 

Kapitulne ul. Szkolna 27, 26-001 Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Krzysztof BEDNARZ, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Mąchocice Kapitulne 

2. Agnieszka DUDZIK, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC DOLNYCH, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

3. Izabela Barbara JANUCHTA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzezinki 

4. Wioletta Agata ŁAKOMIEC, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Mąchocice Kapitulne 

5. Monika Kinga MOSKAL-WĘGIEREK, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciekoty 

6. Beata OCH, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, zam. 

Dolina Marczakowa 

7. Monika Ewa OSEŁKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Mąchocice Kapitulne 

8. Jan SOBECKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

9. Tomasz Rafał ZALIŃSKI, zgłoszony przez KWW KAPITALNE 

MĄCHOCICE, zam. Masłów Drugi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga DUDZIK, zgłoszona przez KWW KAPITALNE MĄCHOCICE, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

2. Tomasz Józef KMIEĆ, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

3. Eliza Maria KRAWCZYK, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łączna 

4. Ilona NIEBUDEK, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Domaszowice 

5. Aneta Barbara NOWACKA, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Mąchocice Kapitulne 

6. Martyna Maria PEDRYCZ-MROZIK, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Mąchocice Scholasteria 



 

 

7. Karolina Bożena STACHURA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Kapitulne 

8. Krzysztof STĘPIEŃ, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Kapitulne 

9. Aneta Dorota ZYCH, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzezinki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Samorządowa w Wiśniówce, Wiśniówka 17, 26-050 

Zagnańsk: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Agnieszka BŁOCHO, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wiśniówka 

2. Justyna Elżbieta BRASZCZYK, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Pierwszy 

3. Beata Iwona JANUCHTA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Mąchocice Kapitulne 

4. Michał Piotr KUNDERA, zgłoszony przez KWW MASŁÓW NASZA GMINA, 

zam. Wiśniówka 

5. Grażyna Jadwiga MAZUR, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wiśniówka 

6. Magdalena Barbara SKWIRA, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Kajetanów 

7. Marzena Anna STOKOWIEC, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrowa 

8. Kinga Maria SYSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wiśniówka 

9. Anna Magdalena WALDON, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Masłów Drugi 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława BRZOZA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Drugi 

2. Regina Zofia GATKOWSKA, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Wiśniówka 

3. Katarzyna KOMOROWSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Domaszowice 

4. Anastazja KUC, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wiśniówka 

5. Tadeusz KUMAŃSKI, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Wiśniówka 

6. Henryk LOTKOWSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wiśniówka 



 

 

7. Mateusz Ernest MAJCHERCZYK, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Samsonów Komorniki 

8. Urszula Anna NOWACKA, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Pierwszy 

9. Katarzyna Martyna SIAREK, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. 

Masłów Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Woli Kopcowej, Wola Kopcowa ul. 

Świętokrzyska 86, 26-001 Masłów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Emilia BUGAJSKA, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

MASŁÓW, zam. Wola Kopcowa 

2. Katarzyna Maria CZEKAJ, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Wola Kopcowa 

3. Daniel Józef DUDA, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaszowice 

4. Monika JANUCHTA, zgłoszona przez KWW KAPITALNE MĄCHOCICE, 

zam. Masłów Drugi 

5. Edward MAZUR, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Kopcowa 

6. Katarzyna Aneta PASTUSZKA, zgłoszona przez KWW MĄCHOCIC 

DOLNYCH, zam. Mąchocice-Scholasteria 

7. Krzysztof Jan PAWLIK, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Kielce 

8. Barbara Grażyna STACHURA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Wola Kopcowa 

9. Zofia Weronika WALDON, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. Masłów 

Pierwszy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Tomasz BEDNARSKI, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Wola Kopcowa 

2. Dominika Anna BISKUPSKA, zgłoszona przez KWW KAPITALNE 

MĄCHOCICE, zam. Masłów Pierwszy 

3. Malwina Kamila FURMAŃCZYK, zgłoszona przez KWW PARCELA, zam. 

Masłów Pierwszy 

4. Ewelina GRZEGOLEC, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

MASŁÓW, zam. Wola Kopcowa 

5. Artur Paweł JEDYNAK, zgłoszony przez KWW PROJEKT 

ŚWIĘTOKRZYSKIE BOGDANA WENTY, zam. Samsonów-Komorniki 

6. Paweł KOPACZ, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola 

Kopcowa 



 

 

7. Jolanta KSEL, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mąchocice Kapitulne 

8. Elżbieta Ewa MOSKAL, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ DLA 

DOMASZOWIC, zam. Masłów Drugi 

9. Wiesław STANEK, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA MASŁÓW, 

zam. Wola Kopcowa 

 

 


